
 

Zenica, 12.06.2020.godine 

 

 

REZULTATI PRIJEMNOG ISPITA ZA UPIS UČENIKA  

U PRVI RAZRED P.O. KAKANJ 
 

 

ODSJEK  DUVAČA  
 

FLAUTA 

Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred - 4 učenika 

Broj prijavljenih – 3 učenika 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

1.  DELIBAŠIĆ 

AMNA 

10 10 10 10 40 

 

 

2. 

 

 ZAIMOVIĆ 

NADIA 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

 

3. 

 

BEČIĆ LEJLA 

 

8 

 

10 

 

9 

 

10 

 

37 

 

 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih učenika, 1 mjesto ostaje 

upražnjeno. 

 

 

TRUBA  
Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred - 1 učenik 

Broj prijavljenih – 1 učenik 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 

 

TEPIĆ SAMI 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 



GITARA 

Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred - 4 učenika 

Broj prijavljenih – 5 učenika 

 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 
R/B IME I PREZIME  BODOVI IZ 

PROVJERE 

SLUHA 

 

BODOVI IZ 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČK

IH 

SPOSOBNOS

TI 

UKUPNO 

BODOVA 

1.  

HADŽIĆ ALAN 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

2.  

GOGA AHMED 

 

9 

 

10 

 

10 

 

10 

 

39 

3.  

SMAJIĆ SALKO 

 

9 

 

10 

 

10 

 

10 

 

39 

4.  

HRUSTO SARA 

 

8 

 

10 

 

9 

 

10 

 

37 

 

5. 

 

TURSIĆ NERMIN 

 

8 

 

8 

 

10 

 

8 

 

34 

 

 

*Kandidat pod rednim brojem 5 koji je zadovoljio prijemni ispit a zbog 

ograničenog broja (4 učenika) koji se primaju u I razred ima mogućnost 

izbora upražnjenih mjesta na (flauta, klavir, harmonika i violina). 

Upražnjena mjesta će se popunjavati prema izjavama roditelja po dolasku 

za promjenu i izbor drugog instrumenta u periodu od : 

12.06.-19.06.2020.godine u sekreterijatu škole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAVIR  
Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred - 4 učenika 

Broj prijavljenih – 3 učenika 

 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

 

1. 

 

 

IMAMOVIĆ ASJA 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

2. 

 

MANDRA IMAN 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

3. 

 

BALTA EMINA 

 

8 

 

10 

          

          10 

           

          10 

 

38 

 

 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih učenika, 1 mjesto ostaje 

upražnjeno. 

 

 

 

 

HARMONIKA  
Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred -  5 učenika 

Broj prijavljenih –  3 učenika 

 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 

 
R/B IME I PREZIME  BODOVI IZ 

PROVJERE 

SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČKI

H 

SPOSOBNOS

TI 

UKUPNO 

BODOVA 

1.  

HABIBOVIĆ SEMIR 

 

9 

 

10 

 

10 

 

10 

 

39 

2.  

SILAJDŽIĆ DINO 

 

9 

 

10 

 

10 

 

10 

 

39 

3.  

ČOBO HANAN 

 

8 

 

10 

 

10 

 

          10 

 

          38 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih učenika, 2 mjesta ostaju 

upražnjena. 



ODSJEK GUDAČA 

 

VIOLINA 
Broj učenika koji se prima i upisuje u prvi razred -  2 učenika 

Broj prijavljenih –  1 učenik 

 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 
 

R/B IME I PREZIME  BODOVI IZ 

PROVJERE 

SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

 

 

 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČK

IH 

SPOSOBNOS

TI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 

 

BERBIĆ SAJRA 

  

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

 

 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih učenika, 1 mjesto ostaje 

upražnjeno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REZULTATI PRIJEMNOG ISPITA ZA UPIS UČENIKA  

U PRIPREMNI RAZRED P.O.KAKANJ 
 

 
GITARA 

Broj učenika koji se prima i upisuje u pripremni razred - 2 učenika 

Broj prijavljenih – 4 učenika 

 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 

R/B IME I PREZIME  BODOVI IZ 

PROVJERE 

SLUHA 

 

BODOVI IZ 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČK

IH 

SPOSOBNOS

TI 

UKUPNO 

BODOVA 

1.  

BERBIĆ DALAL 

 

 

9 

 

10 

 

9 

 

10 

 

38 

2.  

NJEŽIĆ 

SEBASTIAN LEON 

 

8 

 

10 

 

8 

 

10 

 

37 

 

3. 
 

FILIPOVIĆ ARMAN 

 

8 

 

10 

 

8 

 

10 

 

36 

 

4. 
 

JAŠARSPAHIĆ FEĐA 

 

8 

 

10 

 

8 

 

10 

 

36 

 

 

*Kandidati pod rednim brojem 3 i 4 koji su zadovoljili prijemni ispit a 

zbog ograničenog broja (2 učenika) koji se primaju u I razred imaju 

mogućnost izbora upražnjenih mjesta na (flauta i harmonika). 

Upražnjena mjesta će se popunjavati prema izjavama roditelja po dolasku 

za promjenu i izbor drugog instrumenta u periodu od : 

12.06.-19.06.2020.godine u sekreterijatu škole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAVIR  
Broj učenika koji se prima i upisuje u pripremni razred - 3 učenika 

Broj prijavljenih – 4 učenika 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 
 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 

 

HADŽIĆ TARA 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

2. 

 

MUKLADŽIJA ENA 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

 

3. 

 

MUKLADŽIJA 

NADJA 

 

10 

 

10 

         

          10 

        

          10 

 

40 

 

4. 

 

SEFER ANJA 

 

8 

 

10 

 

10 

 

10 

 

38 

*Kandidat pod rednim brojem 4 koji je zadovoljio prijemni ispit a zbog 

ograničenog broja (3 učenika) koji se primaju u I razred ima mogućnost 

izbora upražnjenih mjesta na (flauta i harmonika). 

Upražnjena mjesta će se popunjavati prema izjavama roditelja po dolasku 

za promjenu i izbor drugog instrumenta u periodu od : 

12.06.-19.06.2020.godine u sekreterijatu škole. 

 

 

FLAUTA  
Broj učenika koji se prima i upisuje u pripremni razred - 2 učenika 

Broj prijavljenih – 1 učenik 

 
Primljeni su slijedeći kandidati : 

 
 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 

 

ZAIMOVIĆ 

LEMANA 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

40 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih kandidata 1 mjesto ostaje 

upražnjeno 



 HARMONIKA 
Broj učenika koji se prima i upisuje u pripremni razred - 2 učenika 

Broj prijavljenih – 0 učenika 
 

 

Primljeni su slijedeći kandidati : 

 
 

R/

B 

IME I PREZIME  BODOVI 

IZ 

PROVJER

E SLUHA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MUZIČKE 

MEMORIJE 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

RITMA 

BODOVI IZ 

PROVJERE 

MOTORIČ

KIH 

SPOSOBNO

STI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  2. 

      

 

Zbog nedovoljnog broja prijavljenih kandidata 2 mjesta ostaju 

upražnjena. 

 

 

 

 
 

 
 
  


